第五条  承包方应按下列要求完成技术服务工作： 

（一）技术服务地点:北京市延庆区； 

（二）技术服务期限： 60 日历天（合同签订之日起开始计算）； 

（三）技术服务进度：技术服务期限内完成全部检测项目并提供技术检测

报告等全部资料； 

（四）技术服务质量要求：满足发包方招标文件有关技术和质量要求。提

交经发包方审查通过的检测报告，所有报告均应提供纸质版和电子文档； 

（五）接受上级监督部门检查及提出的整改意见。 

第六条  发包方向承包方支付技术服务报酬及支付方式： 

（一）技术服务费金额：¥825613.00 元（大写：捌拾贰万伍仟陆佰壹拾叁

元整）。最终结算金额以发包方上级主管部门或财政部门的审计结果为准。    

（二）支付方式和时间如下： 

1.在检测工作全部结束后，承包方向发包方提交正式检测报告并完成网上

数据库更新，并经发包方验收合格后，一次性向承包方支付技术服务费用。 

2.具体支付进度和比例以财政拨款情况为准，承包方不得因此向发包方提

出索赔或主张权利。技术服务完成后承包方应接受发包方上级主管部门或财政

部门的审计，并无条件执行审计结果，技术服务费最终结算金额以审计结果为

准。承包方收取相应款项前，应向发包方提供有效等额发票，因承包方未按时